
módosító iavaslat
Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helybe n

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes adótörvények és azzal összefügg ő egyéb törvények módosításáról szóló T/4662.
számú törvényjavaslathoz – a Házszabály 94 . §-a és 102 . § (1) bekezdése alapján –az alábbi

módosító javaslato t

terjesztem elő :

1 . A törvényjavaslat 168. § elhagyásra kerül, a további §-ok számozásának értelemszerű
változásával :

[468. § A Gjt. 17/G. (2) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép, és a következő
(2a) bekezdéssel egészül ki :

„(2) Az adóalany naptári évben keletkez ő adófizetési kötelezettségé t
a) a január 1 . napján a nem magánszemély tulajdonában álló, belföldi rendszámmal

ellátott személygépkocsi után január 20-ig ,
b) január 2-a és november 30-a között a nem magánszemély tulajdonába került ,

belföldi rendszámtáblával ellátott személygépkocsi után a tulajdonszerzést követ ő hónap
20. napjáig,

c) az a)–b) pontban foglalt feltételeknek nem megfelel ő személygépkocsi utá n
december 20-i g

teljesíti.

(2a) Az adóalany a naptári év egészére vonatkozó bevallási kötelezettségét decembe r
20-ig teljesíti.”]

2. A törvényjavaslat 171 . § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul :

„(2) A Kknyt. 9. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki :

„(6) 3,5 tonna össztömeget meghaladó tehergépjárművet, autóbuszt üzemeltet ő tulajdono s
(üzembentartó) az (1) bekezdés j) pontja szerinti székhely, telephely címként csak olyan
települési cím bejegyzését kérheti, amelyet a [e járművek] cégjegyzék tartalmaz [szerinti
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telephelyéül] és e járművek számára ténylegesen tárolási [és karbantartási] hely[é]ü l
szolgál . Azt	 a tényt, hogy a települési cím szerinti ingatlan alkalmas a járm űvek tárolására
[utóbbi feltétel teljesülését az ügyfél kérelmére] a települési önkormányzat jegyzője [álta l
kiadott] igazol[ás]ja [tanúsítja] ."

Indokolá s

1. A törvényjavaslat szerint a cégautóadóban az adminisztrációs terhek csökkentése érdekében
a mai negyedéves bevallást és befizetést évi egyszeri adófizetés és bevallás váltaná fel . Az
adóév első hónapjában — teljes naptári évre — történ ő cégautóadó megfizetése azonban
hátrányos lenne a vállalkozások számára, ezért a módosító indítvány a hatályos szabályok —
évi négy alkalommal történő adófizetés — fenntartását szolgálja .

2. A módosító javaslat egyfelő l nem teszi feltételül a járművek Közúti Járműnyilvántartásb a
való települési cím bejegyezhetőségéhez a településen való karbantartás tényét, másfelől az
ingatlan tárolási helyül szolgálás tényének igazolási módját pontosítja .

Ron Antal
Fidesz — Magyar Polgári Szövetség

Budapest, 2011 . október 26 .
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